
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20

Τ.Κ. - Πόλη : 65110-Καβάλα
Ιστοσελίδα : mail@dipe.kav
Πληροφορίες : Παπαποστόλου Μάλαμα

Παπαμερή Ευδοξία
Τηλέφωνο : 2510291541 
Fax : 2510291504 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης  Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες τη

Εκπαίδευσης Καβάλας στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, 

στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το σχολικό έτος 2017

Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και ‘Έν

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αρ. πρωτ. 216417/Ε1/08

της εν λόγω Δράσης.  

2.  Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων"

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. 208/4-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7

προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα», με

του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014

4. Τη με αρ. Πρωτ.  Φ.353.1/11/14769/Ε3/29

Δ/ντών Α/θμιας Εκπαίδευσης

5.  Την ανάγκη τοποθέτησης

εν λόγω Δράσης.  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΈΝΤΑΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ημερομηνία: 12-12-2017. 

Αριθ. πρωτ: Φ.22.5/10038 

νικής Αντίστασης 20  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Καβάλα 

kav.sch.gr 

Παπαποστόλου Μάλαμα 

Παπαμερή Ευδοξία 

 

 

Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, 

στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το σχολικό έτος 2017

Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και ‘Ένταξης 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας 

216417/Ε1/08-12-2017 απόφαση πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο 

Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

ιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων"

όπως τροποποιείται και ισχύει.  

2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης «Ένταξη 

προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα», με 

του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014

Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Δ/ντών Α/θμιας Εκπαίδευσης.  

Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

 

 

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΈΝΤΑΞΗΣ  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ς Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, 

στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το σχολικό έτος 2017-2018 του Εθνικού 

 

πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο 

2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

ιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", 

Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης «Ένταξη 

 Κωδικό ΟΠΣ 5002810 

του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020.  

2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τοποθέτηση 

άθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

ΑΔΑ: 6ΘΔΡ4653ΠΣ-ΕΧΨ



 

Αποφασίζουμε  

 

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, από 13/12/2017 μέχρι 

21/06/2018 , ως εξής: 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 15 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 8
ο

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 15 

ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΗΤ ΠΕ11 Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 15 

ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 8
ο

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 15 

ΠΑΠΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 15
ο

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 15 

ΠΑΛΤΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ19 8
ο

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 15 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 24 

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 15
ο

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

ΙΣΜΑΗΛΟΓΛΟΥ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΡΟΛ ΠΕ70 8
ο

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

ΧΑΛΗΛ ΜΠΕΡΚΕΡ ΧΑΪΡΟΥΛΛΑ ΠΕ70 14
ο

 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ60 20ο  N/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 25 

ΣΩΤΗΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 20ο  N/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 25 

 

 

     Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης   

                                                                                                    Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 

 

 

      Κωνσταντίνος Μπαντίκος 

 

ΑΔΑ: 6ΘΔΡ4653ΠΣ-ΕΧΨ


		2017-12-13T21:43:22+0200
	Athens




